
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

08.04.2022                                                                                                         №173 
г. Жердевка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от  13.08.2012 

№514 «О внесении изменений в постановление администрации района от  

05.03.2011 №124 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы администрации Жердевского района, предусмотренных статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

района постановляет: 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы 

администрации Жердевского района, после увольнения с которых 

муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать 

должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового 

договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные 

функции по муниципальному управлению этими организациями входили в 

должностные  обязанности муниципального служащего с согласия комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации 

Жердевского района, утвержденный постановлением администрации района 

от  31.01.2022 №43, изложив строку 47 в новой редакции: 

 

47 Главный специалист отдела по организации и осуществлению 

деятельности  по опеке и попечительству в отношении 

несовершеннолетних граждан 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном 

портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

расположенном по адресу: http://www.top68.ru, на официальном сайте 

администрации Жердевского района https://zherdevka.ru.» 

 

Глава района                                                                                            А.В.Быков 
 

http://www.top68.ru/
https://zherdevka.ru./


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридического отдела 

администрации района 

 

О.А.Завьялова 

Начальник организационного отдела  

администрации района 
  

Н.А. Машкова 
 

 

 

Н.А.Машкова 

5-18-80 

 


